
UCHWAŁA NR XXXIX/269/22 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania wniosku mieszkańca Dolska z dnia 17.01.2022 roku według właściwości. 

Na podstawie art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2021 poz. 735 z późn. zm.) w związku z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać wniosek mieszkańca Dolska, Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk jako 
organowi właściwemu do jego rozpatrzenia. 

§ 2. Celem wykonania niniejszej uchwały upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Dolsk 
do: 

1) złożenia do Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk pisma stanowiącego przekazanie wniosku, 

2) zawiadomienia wnioskodawcy o przekazaniu wniosku właściwemu organowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95D427EE-C626-4832-9A4D-959C1FECA030. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


